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Warszawa, dnia 11.12.2018 r.
OGŁOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP-81/2018 na dostawę materiałów szewnych
Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że najkorzystniejsze oferty złożyły następujące firmy:
PAKIET: 1, 2, 5, 13 oraz 15
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17

cena oferty brutto, odpowiednio: 95.877,30 zł; 6.501,25 zł; 51.094,54 z; 1.864,30 zł oraz 8.577,45 zł
PAKIET: 3, 6, 7, 11, 12 oraz 21
MEDTRONIC POLAND  Sp. z o.o.
02-133 Warszawa, ul. Polna 11
cena oferty brutto, odpowiednio: 4.827,34 zł; 3.172,61 zł; 14.772,07 zł; 1.166,40 zł; 14.424,09 zł oraz 142.135,56 zł
PAKIET: 4, 14, 16 oraz 18
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14

cena oferty brutto, odpowiednio: 7.076,16 zł; 31.333,39 zł; 6.609,60 zł oraz 8.424,00 zł
PAKIET: 8, 9, 10 oraz 20
JOHNSON & JOHNSON POLAND Sp. z o.o.

02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24

cena oferty brutto, odpowiednio: 12.519,36 zł; 19.982,38 zł; 64.450,08 zł oraz 25.800,77 zł
PAKIET 17
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp. k.

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18

cena oferty brutto: 618,19 zł
.PAKIET 19
Rozstrzygnięcie nastąpi w terminie późniejszym
     UZASADNIENIE
     Porównanie złożonych ofert
	
	
	PAKIET 2
	PAKIET 4

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy


	Cena

Punkty
	Jakość

Punkty
	Punkty

Razem
	Cena

Punkty
	Jakość

Punkty
	Punkty

Razem

	1
	ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp. k.

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18

	5.050,00

60
	30,67

22,31
	82,31
	
	
	

	2
	PETERS SURGICAL POLSKA Sp. z o.o.

03-244 Warszawa, ul. Wenecka 12


	7.391,09
41,00
	28,33

20,60
	61,60
	
	
	

	3
	AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14


	
	
	
	7.076,16
60
	12,67

33,79
	93,79

	5
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17


	6.501,25
46,61
	50,67

36,85
	83,46
	
	
	

	6
	MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o.

00-633 Warszawa, ul. Polna 11
	
	
	
	9.976,61
42,56
	11,00

29,33


	71,89




	
	
	PAKIET 7
	PAKIET 13

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy


	Cena

Punkty
	Jakość

Punkty
	Punkty

Razem
	Cena

Punkty
	Jakość

Punkty
	Punkty

Razem

	4
	JOHNSON & JOHNSON POLAND Sp. z o.o.

02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24
	
	
	
	5.054,40
22,13
	24,67

39,47
	61,60

	5
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17


	13.966,47
60


	17,00
19,43
	79,43
	1.864,30
60
	21,00

33,60
	93,60

	6
	MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o.

00-633 Warszawa, ul. Polna 11
	14.772,07
56,73
	30,67
35,05
	91,78
	
	
	


	
	
	PAKIET 14

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy


	Cena

Punkty
	Jakość

Punkty
	Punkty

Razem

	3
	AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14


	19.086,19

31.333,39 *

60


	19,67

39,34
	99,34

	6
	MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o.

00-633 Warszawa, ul. Polna 11
	39.782,79
47,26
	15,67
31,34
	78,60


* Cena wynika z dokonania poprawy oczywistej omyłki rachunkowej

PAKIET: 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 20 oraz 21 - jedyne złożone oferty. Zamawiający nie dokonywał oceny punktowej.

PAKIET: 2, 4, 7, 13 oraz 14 - najkorzystniejsze oferty (najwyższa ilość punktów).

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

  Elżbieta Błaszczyk
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